DOE Nº 11.548

Data: 28/08/2007

Revogada pela Portaria nº 035 /09 - GS/SET, DE   28  DE MAIO DE 2009.

PORTARIA Nº 089 /07 - GS/SET, DE 27 DE AGOSTO DE 2007.

Designa membros para constituir a Comissão de Auditoria das Declarações de Pontuação e documentos fiscais – CADEP, instituída pelo Regulamento da campanha de incentivo à emissão de documentos fiscais denominada “Cidadão Nota 10”, aprovado pelo Decreto nº 17.433, de 5 de abril de 2004.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o disposto no §1º do art. 29 do Regulamento da campanha de incentivo à emissão de documentos fiscais denominada “Cidadão Nota 10”, aprovado pelo Decreto nº 19.776, de 27 de abril de 2007,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os seguintes servidores, sem prejuízo de suas atribuições regulares, para constituir a Comissão de Auditoria das Declarações de Pontuação e documentos fiscais – CADEP, instituída pelo Regulamento da campanha de incentivo à emissão de documentos fiscais denominada “Cidadão Nota 10”, aprovado pelo Decreto nº 17.433, de 5 de abril de 2004:

I – na condição de membro:

a) Jeilson Nunes da Silva, mat. 83.958-2;

b) Marcos Guilherme de Almeida Braga, mat. 8.660-6;

c) Zildete Ferreira Da Costa Freire, mat. 92.023-;

d) Francisco de Paulo Cavalcanti, mat. 160.069-9;

e) Maria Bethânia Morais de Mello, mat. 83.958-2;

f) Fernando Antonio Pessoa da Rocha, mat. 160.502-0 1.

II – na condição de suplente:

a) Maria de Fatima Ribeiro da Silva – mat. 160.308-6;

b) Hildemar Camara de Araújo, mat. 88.019-1;

c) Alaide Cristina Nunes Marcelino, mat 83.954-0;

d) Anita Maciel Xerez, mat. 98.727-1

e) Raimunda Costa da Silva, mat. 82.423-2

Parágrafo único. A presidência da CADEP será exercida pelo servidor indicado na alínea “a” do inciso I do art. 1º.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada a Portaria nº 011/06-GS/SET, de 27 de janeiro de 2006.

Gabinete do Secretário de Estado da Tributação, em Natal, 27 de agosto de 2007.

João Batista Soares de Lima

Secretário de Estado da Tributação